

Vesiposti

Helmikuu 2/2002

**Olethan maksanut vuoden 2002 jäsenmaksusi?
Norja-kokous Vesiperällä 14.2.2002 klo 18.00!**

Puheenjohtajalta

Kevään uimahallivuorot ovat olleet varsin suosittu puheenaihe Vesimiesten keskuudessa tänä keväänä. Virkamiestason esitys oli, että Oulun Vesimiehet ry. ei saisi Raksilan uimahallista allasvuoroa lainkaan. Raatista saimme kuitenkin sunnuntaivuoron sen enempiä vääntämättä. Koska Raksilan uintivuoro on ollut tärkeä peruskunnan ylläpidon kannalta, puhumattakaan introsukellus- ja uppopallotoiminnasta, emme tyytyneet päätökseen. Olimme useita kertoja yhteydessä asioista päättäviin virkamiehiin, mutta aluksi ajatuksemme eivät saaneet ymmärrystä juuri lainkaan. Emme kuulemma yksinkertaisesti mahtuneet Raksilaan. Tämän jälkeen lähestyimme asiasta päättävää liikuntalautakuntaa kompromissiehdotuksella. Onneksi liikuntalautakunnasta löytyi ymmärrystä sukellusharrastusta kohtaan. Itse kukin voi käydä lukemassa liikuntalautakunnan kokouspöytäkirjan 24.1.2002 (löytyy myös netistä) ja katsoa, mitä mieltä lautakunnan jäsenet ovat harrastuksestamme. Tämän jälkeen saimme maanantai-illaksi vuoron Raksilasta. Vuoro on harmillisesti sunnuntaivuoromme jälkeisenä iltana, mutta osoitetaan uintiaktiivisuutemme liikuntaviraston väelle siitä huolimatta. Hallipäällikön mukaan Annukka oli tehnyt hyvää työtä ratakarttojen kanssa, kun meille haettiin vuoroa. Tästä kiitos Annukalle. Kiitos myös niille useille henkilöille, joita edesauttoivat vuoron saamista käytyjen keskusteluiden myötä. Uimahallivuorot jaetaan uudelleen syksyllä, joten pidän mahdollisena, että saisimme syksyksi meille paremmin sopivan Raksilan vuoron. Nähtäväksi jää, käykö näin.

Raatin vuorolla on ollut varsin vilkasta. Toivotavasti halliharjoitusaktiivisuus säilyy koko kevään

ja koskee myös maanantain uutta vuoroamme.
Nähdään hallilla!

Markku

Uimahallivuorot

maanantai 20.00–21.30 Raksila yleinen vuoro
sunnuntai 17.00–18.00 Raatti Norpat
kuntosali yleisessä käytössä
sunnuntai 18.00–19.00 Raatti yleinen vuoro
sunnuntai 19.00–21.00 Raatti P1-kurssi
yleinen vuoro kun ei P1-kurssia

Meillä on käytössämme Raatin halli sunnuntai-iltaisain klo 17–21. Allas on varattu Norppatoimintaan klo 17–18, minä aikana muut seuralaiset voivat käyttää kuntosalia. Klo 18–19 on tavallinen seuran uimavuoro. Klo 19–21 on varattu P1- ja P2-kurssien aikana pääosin kurssikäyttöön, mutta sopuisat varmaan mahtuvat altaaseen uimaan myös silloin. Tietysti lasten allas on koko illan käytettävissä kuuttien uittamiseen.

Maanantai iltaisain meillä on uimavuoro Raksilassa klo 20–21.30. Uida voi normaalisti kuntouimareiden mukana. Sukeltamiseen on käytettävissä altaan syvässä osassa se alue, joka ei ole uimahyppääjien käytössä eikä kuntouintiratoina.

Lisäksi saatamme saada aikaa lauantai-illalle Raatista P1- ja P2-kurssitoimintaa varten, mutta näitä aikoja ei ole vielä vahvistettu.

Kevätkokous 2002

Oulun Vesimiehet ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 19.3.2002 klo 18.00

alkaen osoitteessa Mäkelininkatu 31, 5. krs. Kokouksessa käsitellään seuran sääntöjen määräämät asiat eli lähinnä edellisen vuoden tilit ja toiminta. Luvassa on kahvia ja pullaa. Tervetuloa!

Seuraavassa kokouksen esityslista:

1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
2. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkistajaa ja ääntenlaskijat
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Todetaan äänioikeutettujen jäsenten läsnäolo
5. Vahvistetaan vuoden 2001 vuosikertomus ja tilinpäätös sekä päätetään niiden ja tilintarkastajain kertomuksen perusteella vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2001.
6. Valitaan edustajat Suomen Urheilusukeltajain Liiton kevätkokoukseen
7. Käsitellään johtokunnan ja jäsenten esittämät muut asiat

Tervetuloa!

Toimintakalenteri Kevät 2002

Tämä toimintakalenteri sisältää kevän tapahtumat. Kesän aikataulu ilmestyy toukokuun Vesipostissa.

Aika	Tapahtuma (Yhteyshenkilö)
Helmikuu	
3.2.	P1-kurssi alkaa (Juuso Mettälä)
14.2.	Norja-kokous
24.2.	Norppakurssi alkaa (Tapani Kemppainen)
Maaliskuu	
19.3.	Kevätkokous
Huhtikuu	
13.–14.4.	Operaatio Jäänalle (Markku Heiskari)
Toukokuu	
—	Vesiposti 3/2002
9.–12.5.	Norjan leiri (Esa Vuoppola)
24.–26.5.	Kaivosleiri (Heikki Teppo)
Kesäkuu	
31.5.–2.6.	Kevätleiri Jos tarvitaan koulutukseen.

(Juuso Mettälä)
7.–9.6. Kevätleiri
(Juuso Mettälä)
15.6. Monttusukellus

P1-kurssi

Kevään ensimmäinen P1-kurssi aloitetaan sunnuntaina 3.2.2002 klo 16 Oulun lyseolla. Kurssi kestää seuraavat viisi viikonloppua pois lukien väliin jäävä kevätlomajakson ensimmäinen sunnuntai. Kurssin vastuukouluttajana on Juuso Mettälä, puh. 050 568 6556.

Kevään toinen P1-kurssi pidetään huhti–toukokuussa.

Kurssille otetaan P1-jonotuslistan mukaan, joten erillistä ilmoittautumisaikaa ei ole. Jos tiedät tuttaviesi haaveilevan sukelluskurssille tulosta, kerro heille, että kurssilistalle voi ilmoittautua jatkuvasti soittamalla Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109. Listautuminen ei ole sitova ilmoittautuminen, mutta kurssille otetaan listautumisjärjestyksessä.

P2-kurssi

Kevään P2-kurssi alkaa 23. tai 24.3. (lauantai tai sunnuntai) riippuen siitä saadaanko lauantain lisävuoro uimahalliin vai ei. Kurssin kouluttajana on Juha Haapajärvi, puh. 040 746 2176. Juha ilmoittaa osallistuville tarkemmasta aikataulusta ennen kurssia. Muut P2-kurssin viikonloput ovat 6.–7.4. ja 20.–21.4. Siis kurssipäivä tulee olemaan joko lauantai tai sunnuntai, ei molemmat. Päivän ohjelma on sellainen että päivällä on 4–5 tuntia teoriaa Vesiperällä ja illalla pari tuntia allasharjoituksia. Avo-vesiharjoitukset pidetään heti kun säät ja jäättilanne sallivat. Kurssille ilmoittautumiset Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109.

Haluatko kouluttajaksi?

Jos olet kiinnostunut ryhtymään kouluttajaksi ilmoittaudu Juuso Mettälälle, puh. 050 568 6556. M1-kouluttajaksi ryhtyvän on oltava P3-sukeltaja.

Norja-kokous

Norja-kokous pidetään torstaina 14.2.2002 Vesiperällä. Kokouksessa päätetään leirin ajankohta ja alustavasti myös paikka. Tarkemmin paikka saadaan tietoon tavallisesti vasta loppukevällä kun Norjan leiripaikkojen ylläpitäjät alkavat päivystää puheli-miaan.

Operaatio Jäänalle

Jään alle sukellaan Rokualla Jaakonjärvellä 13.–14.4. Rokuanhovin rantasauna on varattu päivällä klo 12–16 sukeltamiseen ja saunomiseen. Lisäksi illalla sauna on varattu saunomiseen ja seuranpitoon. Jos haluat yöpyä mökeissä, varaa paikka Markku Heiskarilta, puh. 050 386 5209. Markku on varannut ennakkoon muutaman mökin. Hinta on kolmen hengen mökeissä 28 €/hlö ja neljän hengen mökeissä 25 €/hlö, sis. aamiaisen, saunomisen hotellin saunoissa sekä liinavaatteet. Jos haluat hotellihuoneen, tee varaus suoraan Rokuanhoville, puh. 08 545 4100.

Norjaan toukokuussa

Kirkkoniemeen on porukkaa lähdössä sukeltaamaan toukokuun alkupuolella. Retken tarkemmat järjestelyt ovat auki mutta kiinnostuneet voivat kysellä aiheesta Esa Vuoppolalta, puh. 040 559 9095.

Kaivosleiri

Toukokuun lopulla, kun Etelä-Suomessa ovat jäät lähteneet, lähtee Heikki Teppo ja liuta muita rohkeita Vesimiehiä Kaatialan tai Paakkilan kaivokselle. Tarkemmin retken järjestelyistä sovitaan huhtikuun lopulla. Jos olet kiinnostunut lähtemään mukaan, soita Heikille, puh. 040 568 0756.

Nitrox-koulutusta

Seuralle ollaan rakentamassa Nitrox-laitteistoa. Kun laitteisto saadaan toimintakuntoon on tarkoitus järjestää Nitrox-kurssi. Jos olet kiinnostunut kursista, ilmoittaudu Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109.

Uintiteknikkaa

Annukka Saarenpää opettaa joka toinen sunnuntai yleisövuoroilla uintitekniikkaa. Jos olet kiinnostunut tai haluat tietää lisää, soita Annukalle, puh. 044 551 8453.

Norppatoimintaa

Norppatoiminta alkaa jälleen pitkän tauon jälkeen. Jos olet kiinnostunut antoisasta toiminnasta nuorten sukeltajien ohjaajana, ilmoittaudu Tapani Kemppaiselle, puh. 0400 709 063.

S1 Norppakurssi

Norppakurssi alkaa 24.2.2002. Mukaan otetaan 8–14 -vuotiaita nuoria sukeltajia. Kurssille osallistumisesta kiinnostuneita tai heidän vanhempiaan pyydetään ottamaan yhteyttä Tapani Kemppaiseen, puh. 0400 709 063.

Oulun Vesimiehet ry. 25 vuotta

Seuramme on nyt toiminut neljännesvuosisadan ja seuran rekisteröinnistä tulee keväällä kuluneeksi 25 vuotta. Seuran virallinen 25-vuotisjuhla järjestetään syksyllä Pohjois-Suomen kouluttajapäivien yhteydessä. Juhlan järjestelyjä hoitaa Eija Hurme, puh. 050 359 2346. Juhlan onnistumiseksi tarvitaan hauskaa ohjelmaa ja muutakin järjestelyapua joten, jos olet halukas auttamaan juhlan järjestelyissä tai sinulla on ohjelmaideoita, soita Eijalle!

Juhlan tarkemmasta aikataulusta kerrotaan elokuun vesipostissa.

Sähköinen tiedotus

Seuran WWW-sivut ja postituslista ovat muuttaneet uusiin osoitteisiin. WWW-sivut ovat nyt Oulun kaupungin seurojen käyttöön tarjoamalla palvelimella <http://www.ouka.fi/yhdistykset/ovm>

Vesipostin sähköinen versio ja arkisto on osoitteessa

<http://cc.oulu.fi/~kempis/ovm/vesiposti/Vesiposti.html>

Postituslista on Yahoos postituslistapalvelimella ja sen osoite on

vesimiehet@yahogroups.com

Ennen kun voit postittaa listalle sinun täytyy liittyä sille. Liittyminen tapahtuu lähettämällä postia osoitteeseen

vesimiehet-subscribe@yahogroups.com

Jäsenmaksut

Tammikuun loppuun mennessä n. kolmannes jäsenistä ei ollut vielä maksanut jäsenmaksua. Seuran jäsenluettelo päivitetään SUSLiin 15.2. Mikäli et ole maksanut jäsenmaksua ja aiot olla jäsen vuonna 2002 suorita maksu ensitilassa mm. Sukeltajalehden tilauksen jatkumisen vuoksi ja korttien uusinnassa syntyvien sekaannusten välttämiseksi.

Jäsenmaksut vuodelle 2002 ovat täysjäseneltä 58 €, viite 1300 CCCC ja nuorisojäsen 20 €, viite 1311 CCCC, missä CCCC on nelinumeroinen jäsennumerosi, joka löytyy mm. tämän jäsenkirjeen osoitetarrassa olevasta laatikosta.

Korttien uusinnat

Sukeltaja- ja kouluttajakorttien uusintoja hoitaa koulutusvastaava Juuso Mettälä, puh. 050 568 6556.

Osoitteenmuutokset

Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutokset jäsenrekisterin pitäjälle!

Viitenumeroista

Taloudenhoitaja haluaa huomauttaa, että maksulappuihin ja sähköisiin maksuihin ei pidä viitenumeron lisäksi laittaa mitään tekstiä tai muita tervehdyksiä. Pankki perii näistä tervehdyksistä maksun, joka on n. 10-kertainen verrattuna tekstiviestin hintaan (per kirjain). Viitenumeroista tiedämme ketä maksu koskee, joten esim. jäsenmaksuissa ei nimeä saa laittaa tiedonanto-osaan, vaikka maksaja olisikin eri kuin se, jota maksu koskee.

Kurssit

Mikäli haluat osallistua jollekin kurssille, jota ei ole kalenterissa, soita Lauri Pirttiaholle, puh. 040 728 4109. Jäsenrekisterissä on paikka kurssitoiveille. Kun kurssitarpeista saadaan vinkkiä ja kurseille ennakoilmoittautumisia, pyritään kursseja myös järjestämään.

Ilman laatu

Seuran isojen kompressoreiden ilman laatu on analysoitu ja hyväksi todettu.

	vesi	öljy	CO	CO ₂
bensa	30 mg/m ³	<0.3 mg/m ³	0 ppm	300 ppm
sähkö	10 mg/m ³	<0.3 mg/m ³	0 ppm	400 ppm
sallittu	35 mg/m ³	0.3 mg/m ³	50 ppm	800 ppm

Uusia varusteita

Seuralle on hankittu kahdet laitteet ja jään sahaamiseen sopiva pitkälaippainen moottorisaha. Lisäksi ollaan hankkimassa Nitroxin tekemiseen sopivaa sekoituslaitteistoa.

Kurssikäyttöön ja kesällä seuralaisille vuokratavaksi on nyt kymmenen laitepakettia, jotka kukin sisältävät paineilmasäiliön, paineenalentimen, kaksi annostinta, konsolin sekä tasapainotusliiivin. Tämän hankinnan ansiosta P1-kurssille voidaan nyt ottaa yksi pari lisää eli yhteensä kymmenen sukeltajaa kerralla.

Jään alle sukeltaminen on helpottunut, koska olemme saaneet hankituksi kunnollisen jään sahaamiseen sopivan moottorisahan. Uusi lelu on Stihl 066 varustettuna 90 cm laipalla. Pitäisi mennä paksummastakin jäästä läpi kohtuudella.

Nitrox-laitteistoa ollaan kokoamassa. Näillä näkymin rakennetaan sekotuslaitteisto, jolla voidaan tehdä 32% Nitroxia. Happianalysaattori on jo hankittu. Kun laitteisto saadaan valmiiksi ja toimimaan on tarkoitus järjestää myös Nitrox-koulutusta.

Vesimiehet r.y.

Johtokunta:

Markku Heiskari, pj.	markku.heiskari@yomi.com	050 386 5209
Liisa Törmäkangas, siht.	liisa.tormakangas@ktl.fi	050 525 9596
Esa Vuoppola, vpj.	esa.vuoppola@remec.com	040 559 9095
Tiina Ervelius	tiina@here.is	040 777 6369
Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Juuso Mettälä	jsmettal@mail.student.oulu.fi	050 568 6556
Heikki Teppo		040 568 0756
Tuula Kangas-Saarela, vj.	tuula.kangas-saarela@oulu.fi	0400 684 823
Lauri Pirttiaho, vj.	lapi@ieee.org	08 330 999 (ilt.) ja 040 728 4109

Toimihenkilöt:

Sihteeri: Liisa Törmäkangas	liisa.tormakangas@ktl.fi	050 525 9596
Rahat: Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Jäsenrekisteri ja Vesiposti: Lauri Pirttiaho	lapi@ieee.org	08 330 999 (ilt.) ja 040 728 4109
Koulutus: Juuso Mettälä	jsmettal@mail.student.oulu.fi	050 568 6556
Turvallisuusasiat: Tapani Härö	tharo@paju.oulu.fi	050 349 2469
Veneasiat: Jukka Rauman		556 9501
Nuorisotoiminta: Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Kilpailutoiminta: Risto Alaluusua		554 3371
Tilat ja VAPEPA: Matti Karppinen		0400 937 839
Kalusto: Esa Vuoppola	esa.vuoppola@remec.com	040 559 9095

Seuran tilinumero: Sampo 800011-70293915

Seuran www-sivut: <http://www.ouka.fi/yhdistykset/ovm>

Seuran sähköpostilista: vesimiehet@yahoogroups.com